様式第 1 号（第６条関係）

庄原市転入定住者住宅取得及び改修補助金交付申請書

  年  月  日

庄原市長  様

申請者  住 所

氏 名               印

連絡先

次のとおり補助金の交付を受けたいので、庄原市転入定住者住宅取得及び改修補助金交

付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。申請にあたり、私及び世帯

員（転入・転居後を含む）の個人情報について、市長が市の公簿等を照会することに同意

します。

１．住宅（宅地）の所在地 ：

２．住宅（宅地）の所有者 ：

３．補助対象事業の内容

種 別 新築  ・  新規購入  ・  改修

住宅の施工業者

又は購入先

（所在地）

（名 称）

（代表者氏名）

住宅の構造及び規

模又は改修内容

工事金額（見積額） 円  改修は 50 万円以上

補助金交付申請額 円
新築・購入は工事金額の 10 分の１（上限 100 万円）

改修は工事金額の５分の１（上限 50 万円）

住宅の所有名義

（予定）

□ 単独 ・  □ 共有（氏名                     ）

            （申請者との続柄：    ／持分：  分の  ）

工事期間（予定） 着手：    年  月  日 ～ 完了：    年  月  日

転入日   年  月  日（未転入の場合は予定日）

18 歳未満の子供の有無と人数 □ 有（    人）  ・  □ 無

【添付書類】

（１）新築又は新規購入の場合

   ①新築又は新規購入をする住宅に係る見積書（写）

   ②位置図（付近見取図）、配置図、立面図及び各階平面図

   ③その他市長が必要と認める書類

（２）改修の場合

   ①改修する住宅に係る見積書（写）

   ②改修内容の判る図面等

   ③その他市長が必要と認める書類